
ZARZĄDZENIE Nr 32/2011
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 11 marca 2011 r.

w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie 

Na podstawie  art.  38  ust.  1  pkt.1  lit.a   ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm. 1) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W  związku  ze  złożoną  rezygnacją  oraz  zachowaniem  ustawowego 
trzymiesięcznego  wypowiedzenia  z  dniem  30  czerwca  2011  r.  odwołuję  Pana 
Mirosława Chmiela ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej w Słębowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 
r. Nr 17,poz. 141, Nr 131, poz. 1091, Nr 122, poz. 1020, Nr 167, poz.1400, Nr 94, poz. 778, Nr 249, poz. 2104, z  
2006 r. Nr 144,poz. 1043, Nr 208, poz.1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r.,Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz.542, Nr 115, 
poz.791, Nr 120,poz.818, Nr 181, poz.1292, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 
122, poz. 1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr  
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70,poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370 i Nr 235, poz.  
1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458,Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1705 oraz z 2010 
r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857 i Nr 148, poz. 991



U z a s a d n i e n i e

 Pismem złożonym do Burmistrza Żnina w dniu 11.03.2011 r.  Pan Mirosław 
Chmiel,  nauczyciel  Szkoły  Podstawowej  w  Słębowie  złożył  rezygnację  z 
powierzonego mu od 1 września 2007 na okres 5 lat stanowiska dyrektora tej szkoły. 
Prośbę swą wnioskodawca uzasadnia faktem ubiegania się o udzielenie mu urlopu 
dla poratowania zdrowia. 

Przychylając  się  do  prośby  wnioskodawcy,  Burmistrz  Żnina  niniejszym 
zarządzeniem dokonał w trybie art. 38 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 7 września 1991 o 
systemie oświaty (Dz. U z 2004 r., Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) odwołania Pana 
Mirosława  Chmiela  z  dniem 30 czerwca  2011 r.  ze  stanowiska  dyrektora  Szkoły 
Podstawowej w Słębowie za trzymiesięcznym wypowiedzeniem.

BURMISTRZ

Leszek Jakubowski

WK/AN


	BURMISTRZA ŻNINA 
	zarządza się, co następuje:
	Leszek Jakubowski
	Leszek Jakubowski


